
 

 

 

Getränkepreisliste Zündhölzli 

 

 

 

 

Sirup (für Kinder gratis)   3dl   2.00Fr. 

Tee         3.00Fr. 

Café         3.00Fr. 

Mineralwasser     3dl   3.00Fr. 

Süssgetränke    3.3dl   4.00Fr. 

Mate      3.3dl   4.00Fr. 

Bier alkoholfrei    3.3dl   4.00Fr. 

Bier      3.3dl   5.00Fr. 

Wein      1dl   5.00Fr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.zündhölzli.org / Alpenstrasse 13, 6300 Zug 

http://www.zündhölzli.org/


     Getränkepreisliste Kollektiv-Mitglieder  

 

Sirup      3dl   gratis 

Tee         1.00Fr. 

Café         1.00Fr. 

Mineralwasser     3dl   1.00Fr. 

Süssgetränke    3.3dl   2.00Fr. 

Mate      3.3dl   2.00Fr. 

Bier alkoholfrei    3.3dl   2.00Fr. 

Bier      3.3dl   2.50Fr. 

Wein      1dl   2.50Fr. 


